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МУЖСКОЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД PRO-AM

17 декабря 2022 г.,  "Мультиспорт"

Кубок Мультиспорта

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ГРУППОВОЙ ЭТАП
ГРУППА A

2
Качушкин Максим

- 3
Качушкин Игорь

Имя / Фамилия

1
Магидов Сергей

- 1
Королёв Владимир

3
Косолапов Андрей  

- 2
Музаев Ричард

7/5 1

2
Мишкин Сергей 

- 2
Легар Руслан

ГРУППА B

Имя / Фамилия

1
Зимин Евгений 

- 3
Шило Ярослав

2/6 3/6

3
Чирко Алексей 

- 1
Бетов Сергей

6/3 6/3 2

2
Лебедев Константин

- 2
Балуда Виктор

ГРУППА C

Имя / Фамилия

1
Чернов Станислав

- 1
Елгин Михаил

7/5 6/2

3
Брайцев Роман

- 3
Васильев Александр

2/6 2/6 0

2
Давыдов Максим

- 2
Кажера Василий

ГРУППА D

Имя / Фамилия

1
Лосик Олег

- 1
Тюрнев Евгений

8/3 W

3
Шашлов Дмитрий

- 3
Панюшкин Евгений

L L 0

0

6/2 3/6 1

6/2 6/4 2

2/6 5/7 0

4/6

2

3/8 W 1

2

5/7 6/2 1
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Давыдов / Кажера

Давыдов / Кажера

Косолапов / Музаев

8 B(1)

7

D(2)

Косолапов Андрей  

Музаев Ричард
A(2)

6

C(1)5

4 D(1)

3 C(2)

Магидов Сергей

Королёв Владимир

6/1

Лебедев Константин

Лебедев / Балуда

A(1)

2

№ 

№ 

группы 

и место
Имя / Фамилия

1

B(2)

МУЖСКОЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД PRO-AM

17 декабря 2022 г.,  "Мультиспорт"

Кубок Мультиспорта

ОСНОВНОЙ ТУРНИР

6/4

Бетов Сергей

Чирко Алексей 

7/5

6/4

Давыдов Максим

Кажера Василий

Елгин Михаил

Чернов Станислав

Тюрнев Евгений

Лосик Олег

Балуда Виктор

7/5

6/1

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР

Качушкин М. / Качушкин И.

Брайцев / Васильев 

Брайцев / Васильев 
6/3

Победитель

Магидов / 

Королев

6/1

Мишкин Сергей 

Легар Руслан

1/2

финала
Финал

Магидов / Королев

Магидов / 

Королев


